Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: MIRELA

Atésia: BARJAM
Mbieméri: HAZIZAJ
Daté lindja: 26.01.1996

Vend lindja:FIER

Kandidat pér Anétar Késhilli t& Bashkisé Patos pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga
Partia Bindja Demokratike.

Arsimi: I LARTE

2017-2019 Universiteti “Ismail Qemali”, Vioré, Master Profesional, Dega
Ekonomikse e Sipérmarrjes”

2014-2017 Universiteti “Ismail Qemali”, Vioré, Dega “Ekonomiks”

Eksperienca né puné:

2019 e né vazhdim, Specialiste, Posta Shqiptare
Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:-

Me respekt,

it Hoeize, %g/

Madel i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019




